
 

 

Zarządzenie nr 51/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 28.04.2020 r. 

 

w sprawie: określenia formy i sposobu składania wniosków o przyznanie świadczeń  

dla studenta Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

 w Białej Podlaskiej 

Na podstawie art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 roku o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARA-CoV-2 (Dz. U. 2020, poz. 695) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Do dnia 30 września 2020 r. wnioski o świadczenia, o których mowa w art. 86 ust. 1 pkt 1-4 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, mogą być składane  

w następujący sposób: wydrukowany i podpisany wniosek wraz z dokumentacją stanowiącą 

podstawę przyznania świadczenia w sprawie, należy zeskanować i przesłać  

na adres dziekanat@pswbp.pl 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

mailto:dziekanat@pswbp.pl

		2020-05-05T18:10:19+0000
	Not specified




